
COMUNE DI FONTANIVA
Provincia di Padova

COPIA
_________

REGISTRO GENERALE N. 197

DETERMINAZIONE DEL SETTORE GESTIONE FINANZIARIA, SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 25 DEL 15-05-2021

Ufficio: SEGRETARIO COMUNALE

Oggetto: APPROVAZIONE CAPITOLATO DI GARA E DISCIPLINARE PER
L'INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO PER L'AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E VENDITA DEGLI
SPAZI PUBBLICITARI DEL NOTIZIARIO INFORMATIVO
COMUNALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali;

Visto il D. Lgs. N. 118 del 2011 e successivo D. Lgs. N. 126 del 2014;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 20 aprile 2021 con la quale si
davano indirizzi al settore per la predisposizione delle attività necessarie per la stampa e la
progettazione grafica del Notiziario Comunale denominato “Fons viva”, con previsione di tre
uscite annue, per ciascuna delle annualità 2021 e 2022 e per l’affidamento di un incarico per
la vendita e la gestione degli spazi pubblicitari per il periodo di riferimento;

Vista la propria determinazione n. 175 del 7 maggio 2021 con la quale si affidava il servizi di
stampa e progettazione grafica alla ditta Biblios di Cittadella (PD);

Dato atto che si rende necessario procedere con l’incarico per l’affidamento dell’incarico
sopra descritto, secondo le direttive dell’atto di indirizzo;

Visti gli allegati 1) Avviso pubblico, correlato da modello per la presentazione della
domanda, 2) Disciplinare di gara e 3) Capitolato d’Oneri come predisposti da questo settore,
per la ricerca di un soggetto idoneo al servizio di cui sopra;



Atteso che ai sensi dell’art. 3 della Legge 13.8.2010 n. 136, come modificata dal D.L.
12.11.2010 n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla Legge 17.12.2010 n. 127 sulla
tracciabilità dei flussi finanziari, è stato comunicato e assegnato da parte del sistema
dell’AVCP il codice CIG n. ZC831BB821;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 30.03.2021 di approvazione del
Bilancio di previsione per il triennio 2021/2023 e dei relativi allegati;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 30.03.2021 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023;

Visto il vigente regolamento di contabilità adottato con D.C.C. n. 10 del 23/04/2013;

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 105 del 05/01/2021 con il quale è stato attribuito
l’incarico al sottoscritto quale responsabile del Servizio;

Visto l'art. 107, comma 3 del D.to Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Richiamato il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 267/2000 ed acquisiti, ai sensi dell’art. 49, i pareri:
tecnico del capo servizio economico finanziario;

di regolarità contabile del capo servizio economico finanziario;

D E T E R M I N A

Di approvare gli allegati avviso pubblico, correlato da modello per la presentazione1)
della domanda, Disciplinare di Gara e Capitolato d’Oneri per l’affidamento del servizio
in premessa descritto, prevendendo un termine di pubblicazione dello stesso fino al
giorno di venerdì 28 maggio alle ore 12.00;

Di pubblicare gli atti di cui al presente provvedimento sulla home page del sito del2)
Comune di Fontaniva, all’Albo Pretorio dell’ente e in apposita sezione
dell’Amministrazione Trasparente” del Comune;

Di demandare al successivo provvedimento di aggiudicazione gli atti conseguenti alla3)
presente determinazione;

Di dare atto che il presente provvedimento non contiene “dati sensibili” ai sensi del4)
D.lgs n° 196 del 30/06/2003 a tutela della riservatezza dei dati personali con particolare
riguardo a quanto previsto dall’art. 4, lettera d) del succitato D.Lgs, assumendo con la
sottoscrizione del presente atto, esclusiva responsabilità a riguardo;

IL SEGRETARIO COUNALE
F.to BRUNO Dott. Manuel

Determinazione GESTIONE FINANZIARIA, SERVIZI DEMOGRAFICI n.25 del 15-05-2021 COMUNE DI FONTANIVA

Pag. 2



__________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Imp. N. _______

Lì 15-05-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Bruno Manuel

___________________________________________________________________________

Reg. Pubbl. 448
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 18-05-2021    al 02-06-2021

Lì 18-05-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Almaviva Carla

Copia conforme all’originale.

Lì 18-05-2021

L’ADDETTO INCARICATO
Almaviva Carla

Determinazione GESTIONE FINANZIARIA, SERVIZI DEMOGRAFICI n.25 del 15-05-2021 COMUNE DI FONTANIVA

Pag. 3


